

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная фирма «Микран»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	350	350	2	262	6	80	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	350	350	2	262	6	80	0	0	0
из них женщин	156	156	0	102	0	54	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент информационно-измерительных систем																							
13-00-00-00-00-01	Директор департамента информационно-измерительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-00-00-00-00-02	Заместитель директора департамента информационно-измерительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Административно-управленческий отдел																							
13-10-00-00-00-01	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-10-00-00-00-02	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-10-00-00-00-03	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-10-00-00-00-04	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Научный отдел																								
13-02-00-00-00-01	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-02-00-00-00-02	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-02-00-00-00-03	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-02-00-00-00-04	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отдел прикладной метрологии																								
13-06-00-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-02	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-04	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-05	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-06А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-07А (13-06-00-00-00-06А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-08А (13-06-00-00-00-06А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-09А (13-06-00-00-00-06А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-10	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-06-00-00-00-11	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отдел сервисной поддержки																								
13-04-00-00-00-01	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-04-00-00-00-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Конструкторско-технологический отдел																								
13-03-04-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



13-03-04-00-00-02А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-03А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-04А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-05А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-06А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-07А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-08А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-09А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-10А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-11А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-12А (13-03-04-00-00-02А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-04-00-00-13	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел СВЧ схемотехники. Группа разработки СВЧ узлов и МИС																								
13-03-02-01-00-01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-01-00-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел СВЧ схемотехники																								
13-03-02-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-04А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-03-02-00-00-05A (13-03-02-00-00-04A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-06A	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-07A (13-03-02-00-00-06A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-08A (13-03-02-00-00-06A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-09A (13-03-02-00-00-06A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-10A (13-03-02-00-00-06A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-02-00-00-12	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел синтезаторов частот																								
13-03-01-00-00-01	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-02A	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-03A (13-03-01-00-00-02A)	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-04A	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-05A (13-03-01-00-00-04A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-06A (13-03-01-00-00-04A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-07A (13-03-01-00-00-04A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-01-00-00-08	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел цифровой схемотехники. Группа по встроенному программному обеспечению																								
13-03-03-01-00-01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-01-00-02A	Инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-01-00-	Инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



03A (13-03-03-01-00-02A)																								
13-03-03-01-00-04A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-01-00-05A (13-03-03-01-00-04A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-01-00-06A (13-03-03-01-00-04A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-01-00-07A (13-03-03-01-00-04A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел цифровой схемотехники. Группа прикладного программного обеспечения																								
13-03-03-02-00-01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-02-00-02A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-02-00-03A (13-03-03-02-00-02A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-02-00-04A (13-03-03-02-00-02A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел цифровой схемотехники. Группа программирования ПЛИС																								
13-03-03-03-00-01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-03-00-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отделение НИОКР. Отдел цифровой схемотехники																								
13-03-03-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-03-03-00-00-02	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Отдел элементов СВЧ тракта																								
13-05-00-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-05-00-00-00-02A	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-05-00-00-00-03A (13-05-00-00-00-02A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-05-00-00-00-04A (13-05-00-00-00-02A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-05-00-00-00-05A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13-05-00-00-00-06A (13-05-00-00-00-05A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-05-00-00-00-07	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства КИА. Монтажный участок																								
13-08-07-01-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-02	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-03A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-04A (13-08-07-01-00-03A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-05A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-06A (13-08-07-01-00-05A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-07A (13-08-07-01-00-05A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-01-00-08	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства КИА. Участок калибровки. Испытательный участок																								
13-08-07-03-01-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-01-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-01-03	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства КИА. Участок калибровки																								
13-08-07-03-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-02A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-03A (13-08-07-03-00-02A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-04A (13-08-07-03-00-02A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-05A (13-08-07-03-00-02A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



06А (13-08-07-03-00-02А)																								
13-08-07-03-00-07А (13-08-07-03-00-02А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-08А (13-08-07-03-00-02А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-09А (13-08-07-03-00-02А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-11	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-03-00-12	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства КИА. Участок настройки модулей																								
13-08-07-02-00-01	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-02А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-03А (13-08-07-02-00-02А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-04А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-05А (13-08-07-02-00-04А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-06	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-07	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-07-02-00-08	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства КИА. Участок упаковки																								
13-08-07-05-00-01	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства ЭСТ. Участок СВЧ кабельных сборок																								
13-08-06-02-00-01	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-02-00-02	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-02-00-03	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-02-00-	Регулировщик радиоэлектронной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04	аппаратуры и приборов																						
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Отдел производства ЭСТ. Участок элементов СВЧ тракта																							
13-08-06-01-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-02А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-03А (13-08-06-01-00-02А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-04А (13-08-06-01-00-02А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-05А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-06А (13-08-06-01-00-05А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-07	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-08А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-09А (13-08-06-01-00-08А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-10	Маркировщик деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-06-01-00-11	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Планово-диспетчерская служба																							
13-08-08-00-00-01	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-02	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-03А	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-04А (13-08-08-00-00-03А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-05А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-06А (13-08-08-00-00-05А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-07	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-08-00-00-08	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел. Планово-диспетчерская служба. Склад																								
13-08-08-01-00-01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационно-измерительных систем. Производственный отдел																								
13-08-00-00-00-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-00-00-00-02	Заместитель начальника отдела по организации технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-08-00-00-00-03	Заместитель начальника отдела по ЭСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС. Испытательная лаборатория																								
17-04-05-00-00-01	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-05-00-00-02	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС																								
17-04-00-00-00-01	Начальник конструкторско-технологического отдела СВЧ МИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС. Лаборатория GaN МИС																								
17-04-04-00-00-01	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-04-00-00-02	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС. Лаборатория диодных МИС																								
17-04-03-00-00-01	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-03-00-00-02	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-03-00-00-03	Ведущий инженер	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-03-00-00-04	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС. Лаборатория коммутационных МИС																								
17-04-02-00-00-01	Начальник лаборатории коммутационных МИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-02-00-00-02	Ведущий инженер	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Конструкторско-технологический отдел СВЧ МИС. Лаборатория усилительных МИС																								
17-04-01-00-00-01	Начальник лаборатории усилительных МИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-01-00-00-02	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-01-00-00-03	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-04-01-00-00-04	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17-04-01-00-00-05	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника»																							
17-00-00-00-00-01	Директор научно-производственного комплекса «Микроэлектроника»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-02	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-03	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-05	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-06А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-07А (17-00-00-00-00-06А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-08	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-09	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-11А	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-12А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-13А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-14А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-15А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-16А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-17А (17-00-00-00-00-11А)	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-18	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



17-00-00-00-00-20A	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-00-00-00-00-21A (17-00-00-00-00-20A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС																							
17-02-00-00-00-01	Начальник производственного отдела ГИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-00-00-00-02	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС. Участок гермовводов																							
17-02-06-00-00-01	Начальник участка гермовводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-02A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-03A (17-02-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-04A (17-02-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-05A (17-02-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-06A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-06-00-00-07A (17-02-06-00-00-06A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС. Участок лазеров																							
17-02-02-00-00-01	Начальник участка лазеров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-02	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-06A	Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-07A (17-02-02-00-00-06A)	Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-08A (17-02-02-00-00-06A)	Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-03A	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-02-00-00-04A (17-02-02-00-00-03A)	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17-02-02-00-00-05A (17-02-02-00-00-03A)	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС. Участок химии																							
17-02-01-00-00-01	Начальник участка химии	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-02A	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-03A (17-02-01-00-00-02A)	Мастер участка	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-04A	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-05A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-06A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-07A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-08A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-09A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-10A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-11A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-12A (17-02-01-00-00-04A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-13A	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-02-01-00-00-14A (17-02-01-00-00-13A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС. Лаборатория литографии, химии и электрохимии МИС																							
17-03-06-00-00-01	Начальник лаборатории литографии, химии и электрохимии МИС	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-02A	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



03A (17-03-06-00-00-02A)																							
17-03-06-00-00-04A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-05A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-06A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-07A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-08A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-09A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-10A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-11A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-12A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-13A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-14A (17-03-06-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-15A	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-16A (17-03-06-00-00-15A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС. Лаборатория литографии, химии и электрохимии МИС (НОЦ)																							
17-03-06-00-00-17A	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-18A (17-03-06-00-00-17A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-19A (17-03-06-	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

00-00-17A)																							
17-03-06-00-00-20A (17-03-06-00-00-17A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-21A (17-03-06-00-00-17A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-22A (17-03-06-00-00-17A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-06-00-00-23A (17-03-06-00-00-17A)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС																							
17-03-00-00-00-01	Начальник производственного отдела СВЧ МИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-00-00-00-02	Заместитель начальника производственного отдела СВЧ МИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-00-00-00-03A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-00-00-00-04A (17-03-00-00-00-03A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС. Участок вакуумных и плазменных процессов МИС																							
17-03-03-00-00-01	Начальник участка вакуумных и плазменных процессов МИС	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-02A	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-03A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-04A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-05A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-06A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-07A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-03-03-00-00-08A (17-03-03-00-00-02A)	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС. Участок выходного контроля МИС																							
17-03-04-00-00-	Начальник участка выходного кон-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



01	троля МИС																							
17-03-04-00-00-02	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-04-00-00-03	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-04-00-00-04А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-04-00-00-05А (17-03-04-00-00-04А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-04-00-00-06А (17-03-04-00-00-04А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-04-00-00-07А (17-03-04-00-00-04А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
НПК «Микроэлектроника». Отдел ремонта и обслуживания оборудования																								
17-05-00-00-00-01	Начальник отдела ремонта и обслуживания оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-02	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-03	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-04	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-05	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-06	Инженер по ремонту	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-07	Инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-08А	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-09А (17-05-00-00-00-08А)	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-05-00-00-00-10	Наладчик технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел СВЧ МИС. Участок утонения и резки																								
17-03-02-00-00-01	Начальник участка утонения и резки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-02-00-00-02А	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-02-00-00-03А (17-03-02-00-00-02А)	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17-03-02-00-00-	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

04																							
НПК «Микроэлектроника». Планово-диспетчерская служба																							
17-01-00-00-00-01	Начальник планово-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-01-00-00-00-02	Инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-01-00-00-00-03	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-01-00-00-00-04	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-01-00-00-00-05	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-01-00-00-00-06	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС. Участок контроля																							
17-02-04-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НПК «Микроэлектроника». Производственный отдел ГИС. Участок напыления																							
17-02-03-00-00-04	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации. Административно-хозяйственный отдел																							
14-04-00-00-00-01	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-02	Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-03	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-04	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-05	Помощник коменданта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-06	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-07А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-08А (14-04-00-00-00-07А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-09А (14-04-00-00-00-07А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-10А (14-04-00-00-00-07А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-11А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-	Уборщик производственных и слу-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











14-04-00-00-00-67A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-68A (14-04-00-00-00-67A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-69A (14-04-00-00-00-67A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-70A (14-04-00-00-00-67A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-71A (14-04-00-00-00-67A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-00-00-00-72	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Цех сборочно-монтажный. Участок отмывки и подготовки																							
15-07-05-00-00-01A	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-05-00-00-02A (15-07-05-00-00-01A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела ОТ и ОС  
(должность)

  
(подпись)

Петров Ю.И.  
(Ф.И.О.)

26.01.17г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный представитель  
трудового коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Серебряков Ю.А.  
(Ф.И.О.)

26 ЯНВ 2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
2 категории  
(должность)

  
(подпись)

Борисова И.А.  
(Ф.И.О.)

24.01.2017г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

856  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Перова М.В.  
(Ф.И.О.)

19.12.2016  
(дата)